
 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM - MG 

CNPJ 18.348.086/0001-03 

               Praça Benedito Valadares nº 178 – Centro – Mutum – MG – CEP 36.955-000 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL 07/2024 

REFERENTE À CREDENCIAMENTO DE AMBULANTES E BARRACAS DE 

COMIDAS, BEBIDAS E ACESSÓRIOS NA 37ª EXPOMUTUM,  

NOS DIAS 17 A 21/07/24,  

NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES JOÃO COSTA DE OLIVEIRA,  

NO MUNICÍPIO MUTUM/MG. 

 

A Presidente da Comissão Especial de Festas e Eventos Municipais, Sra. Sandra 

Sathler, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas, RESOLVE:  

 

a) HOMOLOGAR os resultados do Setor Amarelo do supracitado Edital 07/2024, a 

saber: 

SETOR AMARELO - DRINKS        

        

CONTEMPLADOS         

ESPAÇO RESPONSÁVEL LEGAL        

1 RAIMUNDO CESAR BOECHAT DE CARVALHO   

2 ROSILENE XAVIER SIMÕES       

3 JOSÉ CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA     

4 EDILANE OLIVEIRA         

5 GLEISSON CHRISTO ROMÃO      

6 GERALDO BRAZ PAULA DA SILVA      

7 LEILTON MARCOS DIAS HONORATO     

8 ADILSON PAULINO DA SILVA       

9 DIEGO DE OLIVEIRA FERREIRA       

10 EMILIANO AUGUSTO MARINO FALCÃO    

11 MICHEL JOSÉ ROCHA JANUARIO      

12 JOSÉ LUIZ DE DEUS         

13 ANDRÉ LUIZ SOARES PEREIRA       

14              
 

 

        



 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM - MG 

CNPJ 18.348.086/0001-03 

               Praça Benedito Valadares nº 178 – Centro – Mutum – MG – CEP 36.955-000 

 

DESCLASSIFICADOS        

ESPAÇO RESPONSÁVEL LEGAL       

8 SÉRGIO MARTINS DE FREITAS        

MOTIVO: 

Falta de Documentação (Foto da Barraca e do Cardápio) e Assinatura 

nos Anexos I e II.   

13 ANGELA MARIA SILVA COUTINHO     

MOTIVO: Falta de Assinatura no Anexo I        

    

 

 

     
b) HOMOLOGAR os resultados do Setor Verde do supracitado Edital 07/2024, a saber: 

SETOR VERDE - COMIDAS E BEBIDAS      

       

CONTEMPLADOS        

ESPAÇO RESPONSÁVEL LEGAL       

26 JOSENIR GARCIA MIGUEL       

27 SEVERINO RAMOS DA SILVA     

28 BRUNO SIMÕES FIGUEIREDO     

51 LUIZ FERREIRA DA SILVA       

52 CEZAR ALVES DE ASSIS       

53 MARIA APARECIDA SILVA AMARAL DUTRA   

54 PEDRO HENRIQUE GALL DOS REIS SÁ FERREIRA 

55 DELIZETE DIAS DE MOURA     

56 CARLOS EDUARDO TRINDADE SOARES RODRIGUES 

57 LUCINDA RIBEIRO SOARES DE SOUZA   

58 JOEL FERNANDES MEDEIROS     

59 CLAUDIA BEATRIZ ARAUJO     

60 OTAVIO ANDRADE DE PAIVA FILHO   

61 ANDREIA DETIMAN        

62 JOÃO MARCOS DE FREITAS FELIZARDO   

63 LUCILIA DE FATIMA OLIVEIRA     

64 PATRICIA DE FARIA SOARES PEREIRA   

65 ADILSON FERREIRA DA SILVA     

66 RAMON FREITAS QUEIROZ     

67 GERALDO DE AQUINO NUNES     

68 JOSÉ JUNIO PINTO DE SOUZA     



 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM - MG 

CNPJ 18.348.086/0001-03 

               Praça Benedito Valadares nº 178 – Centro – Mutum – MG – CEP 36.955-000 

 

 

DESCLASSIFICADOS      

ESPAÇO RESPONSÁVEL LEGAL       

58 CLEIDE TEREZINHA DO CARMO DOMINGOS   

MOTIVO: Ausência de Cópia de Documento Pessoal.   

61 LARISSA CUNHA DA SILVA     

MOTIVO: Endereço Inexistente.        

71 ANDRE CUNHA DA SILVA      

MOTIVO: Endereço Inexistente.        

 

c) HOMOLOGAR os resultados do Setor Laranja do supracitado Edital 07/2024, a saber: 

SETOR  LARANJA          

       

CONTEMPLADOS        

ESPAÇO RESPONSÁVEL LEGAL       

35 LUCIANO CAMPOS SANTOS  

36 FABRICIO BRETAS SODRÉ        

37 JORGE DA SILVA SANTOS     

38 YAGO FERREIRA SANTOS     

              

***** Exceto venda de churros:       

39 CHARLES CORDEIRO LEMES       

40 ESTEPHANE ANTONY JOSEE MEDEIROS LEMES     

41 THIAGO DOS REIS DUTRA     

42 ALEX RODRIGUES DOS SANTOS    

 

 

    

SETOR VERDE - COMIDAS E BEBIDAS      

       

CONTEMPLADOS        

ESPAÇO RESPONSÁVEL LEGAL       

69 MATEUS HENRIQUE MARTINS TEIXEIRA   

70 PHILIPE DE SIQUEIRA CARDOSO VARDIERO 

71 PATRICK COSTA DOS SANTOS     



 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM - MG 

CNPJ 18.348.086/0001-03 

               Praça Benedito Valadares nº 178 – Centro – Mutum – MG – CEP 36.955-000 

 

d) HOMOLOGAR os resultados do Setor Cinza do supracitado Edital 07/2024, a saber: 

SETOR  CINZA       

       

CONTEMPLADOS        

ESPAÇO RESPONSÁVEL LEGAL       

43 DIANA BRITO RICHARDELI      

44 CARLOS ROBERTO FURTADO POTENTE DE OLIVEIRA 

45 JOSÉ ADILSON MARQUES PILOTO     

46 PEDRO ANTÔNIO DE AMORIM     

47 PAMELA GARCIA DE CASTRO     

48 LUIZ ANTÔNIO LEMOS       

49 ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA     

50 DANUSA FLORES MONTEIRO     

 

CADASTRO RESERVA (CR)   

GABRIEL WESLEY MOURA SACRAMENTO   

BRUNO LOURENÇO DE CASTRO     

DESCLASSIFICADA (CR)       

MARIA APARECIDA SILVA       

MOTIVO: Falta de Documento: Foto da Barraca. 

 

e) HOMOLOGAR os resultados do Setor Marrom do supracitado Edital 07/2024, a saber: 

SETOR MARROM       

       

CONTEMPLADOS        

ESPAÇO RESPONSÁVEL LEGAL       

32 ALEXANDRE RAFAEL DA SILVA JUSTINO   

33 JONATAS FONSECA DA SILVA     

34 FRANCISCO FERREIRA LIMA     

   

CADASTRO RESERVA (CR) 

SEVERINO RAMOS DA SILNA 

BRUNO SIMÕES FIGUEREDO 

 

 



 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM - MG 

CNPJ 18.348.086/0001-03 

               Praça Benedito Valadares nº 178 – Centro – Mutum – MG – CEP 36.955-000 

 

 

f) HOMOLOGAR os resultados do Setor Azul do supracitado Edital 07/2024, a saber: 

SETOR    AZUL      

       

CONTEMPLADOS      

 RESPONSÁVEL LEGAL       ESPAÇO 

1 DAVID BRYAN DURVALL MILAGRE   AMBULANTE 

2 WALTEIR JOSÉ MILAGRE     AMBULANTE 

3 LAECY DO VALE MILACRE     AMBULANTE 

4 JOSÉ WALMIR FERREIRA DA SILVA   AMBULANTE 

5 CIDNÉA CISSA SOUZA CRUZ   AMBULANTE 

6 WALAS DE JESSUS VIEIRA     AMBULANTE 

 

g) HOMOLOGAR os resultados do Setor Rosa do supracitado Edital 07/2024, a saber: 

SETOR  ROSA     

      

CONTEMPLADO       

ESPAÇO RESPONSÁVEL LEGAL     

15 RICARDO TOLEDO DE ABREL   

 

Por fim, por ser verdade, em nome da Comissão Especial de Festas e Eventos Municipais, 

assino esta. 

 

Mutum/MG, 11 de julho de 2024.  

 

 

 

 

 

 

SANDRA SATHLER 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE FESTAS E EVENTOS MUNICIPAIS 

 


